2

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

16.11.2020 года №  718-р

Об утверждении перечня
граждан, заключивших
договор о целевом обучении
и имеющих право на  получение
стипендии за счет средств
местного бюджета

В соответствии со статьей 56 Федерального закона от 29.12.2012 года                  № 273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2019 года № 302 «О целевом обучении по образовательным программам среднего профессионального и высшего образования и признании утратившим силу Постановления Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2013 года № 1076», на основании решения комиссии по предоставлению мер социальной поддержки в период обучения граждан, заключивших договор о целевом обучении (протокол от 21.09.2020 года № 1),
1. Утвердить прилагаемый перечень граждан, заключивших договор о целевом обучении и имеющих право на получение стипендии за счет средств местного бюджета.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации  Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального района Куличкова А.И.

Глава Карталинского
муниципального района						           А.Г. Вдовин

УТВЕРЖДЕН
 распоряжением администрации
Карталинского муниципального района
от 16.11.2020 года № 718-р

Перечень граждан, заключивших договор о
целевом обучении и имеющих право на
получение стипендии за счет местного бюджета

	№ п/п
	Ф.И.О студента
	Наименование образовательного учреждения, направление подготовки
	Номер, дата заключения договора о целевом обучении по образовательной программе высшего образования
	Период за который выплачивается стипендия

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Мухаметзянов Дамир Рашидович
	Федеральное государственное  образовательное учреждение высшего образования «Южно-Уральский государственный университет (национальный исследовательский университет), «Землеустройство                      и кадастры»
	01.07.2019 г.
	с 01.09.2019 г. по 31.08.2020 г.

	2.
	Белоногов Максим Алексеевич
	Федеральное государственное  образовательное учреждение высшего образования «Южно-Уральский государственный гуманитарно-педагогический университет», Физическая культура, Безопасность жизнедеятельности
	01.07.2019 г.
	с 01.09.2019 г.
по 31.08.2020 г.

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

16.11.2020 ãîäà ¹  718

-

ð

Об утверждении

п

еречня

граждан,

заключивших

договор о целевом обучении

и имеющих право на

получение

стипендии

за счет средств

местного бюджета

В соответствии со статьей 56 Ф

едерального закона от 29.12.

2012

года

¹

273

ÔÇ «Îá îáðàçîâàíèè â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

Ïîñòàíîâëåíèåì

Ïðàâèòåëüñòâà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

îò 21.03.2019

ãîäà

¹ 302 «

Î öåëåâîì

îáó÷åíèè ïî îáðàçîâàòåëüíûì ïðîãðàììàì ñðåäíåãî ïðîôåññèîíàëüíîãî è

âûñøåãî îáðàçîâàí

èÿ è ïðèçíàíèè óòðàòèâøèì ñèëó Ï

îñòàíîâëåíèÿ

Ïðàâèòåëüñòâà Ðîññèéñêî

é Ôåäåðàöèè îò 27 íîÿáðÿ 2013 ãîäà

¹ 1076»

, í

à

îñíîâàíèè ðåøåíèÿ êîìèññèè ïî ïðåäîñòàâëåíèþ ìåð ñîöèàëüíîé ïîääåðæêè

â ïåðèîä îáó÷åíèÿ ãðàæäàí, çàêëþ÷èâøèõ äîãîâîð î öåëåâîì îáó÷åíèè

(ï

ðîòîêîë îò 21.09.2020 ãîäà ¹ 1),

1.

Óòâåðäèòü

ïðèëàãàåìûé ï

åðå÷åíü ãðàæäàí,

çàêëþ÷èâøèõ

äîãîâîð î

öåëåâîì îáó÷åíèè è

èìåþùèõ ïðàâî íà ïîëó÷åíèå ñòèïåíäèè çà ñ÷åò ñðåäñòâ

ìåñòíîãî áþäæåòà

.

2. Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ðàñïîðÿæåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè  Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà.

3

.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ðàñïîðÿæåíèÿ âîçëîæèòü íà

èñïîëíÿþùåãî îáÿçàííîñòè

ïåðâîãî

çàìåñòèòåëÿ ãëàâû

Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Êóëè÷êîâà À.È.

Ãëàâà Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

À.Ã. Âäîâèí